30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 156.

Brașov, Sâmbătă 15 (28) Iulie.

1906.

Autonomie cu clausule.

În decursul dezbaterii budgetare din camera ungară, care de rândul acesta a avut în mod neobișnuit numai o scurtă durată și care s'a terminat aș, s'au făcut din partea ministrului de interne, a contelei Andrassy, unele declarațiuni principiale de mare însemnătate în ce privesc autonomia administrativă.